
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: DN-019-004 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU PŘEROVSKÁ 361 

KSO 
Místo Bystřice pod Hostýnem 

Zadavatel 

Město Bystřice pod Hostýnem 

Uchazeč. 
Pavel Ulrych-STAVITEL s.r.o. 

Prorektant: 

dnprojekce s.r.o. 

Zpracovatel. 

dnprojekce s.r.o. 

Poznámka. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: _ 

Objednavatel 

Datum a podpis. 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ oaně 
0,00 

1 318 561,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis 

Pavel Ul/yct>•STAVITEL s.r.o. 
Uchazeč 

cc; cz 
Da t,.111 

IC 
Olé 

IC 
Olé. 

IC 
0 1é 

IC 
DIC 

23.02.2022 

00287113 

29183375 
Cz29183375 

07457871 

07457871 

Razítko 

1 318 561,00 

Výse oané 
0,00 

197 784,00 

1 516 345,00 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

DN-019-004 Kod 

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU PŘEROVSKÁ 361 

Místo. 

Zadavatel 
Uchazeč: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

Bystřice pod Hostýnem 

Město Bystřice pod Hostýnem 
Pavel Ulrych-STAVITEL s.r.o. 

Popis 

DN-019- STAVEBNI UPRAVY RODINNEHO DOMU 
004 PŘEROVSKÁ 361 

Da1um 

ProJektant 
Zpracovatel 

23.02 2022 

dnprojekce s.r.o. 
dnprojekce s.r.o 

Cena bez DPH [CZK) 

1 318 561 ,00 

1 318 561,00 

Cena s DPH [CZKJ 

1 516 345,00 

1 516 345,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
STAVEBNi ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU PŘEROVSKÁ 361 

KSO· 
Místo 

Zadavatel. 

Bystřice pod Hostýnem 

Město Bystřice pod Hostýnem 

Uchazeč: 

Pavel Ulrych-STAVITEL s.r.o. 

Projektant: 
dnprojekce s.r.o. 

Zpracovatel: 

dnprojekce s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis· 

Objednavatel 

Datum a podpis. 

Raz1tko 

Razítko 

Základ daně 
0.00 

1318561,00 

CC CZ 
Datum 

,c 
DIČ 

IC 

DIČ 

IC 

DIČ 

IC 
DIČ 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis 

Pavel Ulrych -STAVITEL s.r.o . 

Uchazeč 

j J, J ·ob.e!l, 
Datum a podpis ~ 

Sazba daně 
21 00% 
15.00% 

23.02.2022 

00287113 

29183375 
Cz29183375 

07457871 

07457871 

1318561 ,00 

Výše daně 
0,00 

197 784,00 

1516345,00 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU PŘEROVSKÁ 361 

Místo: 

Zadavatel· 
Uchazeč. 

ód dílu - Popis 

Bystřice pod Hostýnem 

Město Bystřice pod Hostýnem 
Pavel Ulrych-STAVITEL s.r. o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

710- Bourací práce PSV 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

765 - Krytina skládaná 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

M - Práce a dodávky M 

21 -M - Elektromontáže 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zalizení staveniště 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum 

Pro1e1<tant 
Zpiaco11atel 

23.02.2022 

dnprojekce s.r.o. 
dnprojekce s.r.o. 

Cena celkem [CZKJ 

1 318 561 ,00 

212 563,00 

752,00 

42 570,00 

16 420,00 

104 364,00 

47 846,00 

611 ,00 

1 021 237,00 

91 470,00 

30 490,00 

110852,00 

11 650,00 

447 037,00 

244 640,00 

59 070,00 

10 318,00 

15 710,00 

54 761 ,00 

54 761,00 

30 000,00 

25 000,00 

5 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba· 

STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉ H O DOM U PŘEROVSKÁ 361 

M ísto: Bystřice pod Hostýnem Datum 23.02.2022 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Proiektant dnprojekce s.r.o. 
Uchazeč. Pavel Ulrych-STAVITEL s .r.o. Zpracovatel dnprojekce s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

Náklady soupisu celkem 1 318 561,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 212 563,00 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 752,00 

I K 1314231117 
Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevností P 15 na 

m3 0,122 6 160,00 752,00 SMS 10 MPa 

D 4 Vodorovné konstrukce 42 570,00 

2 K 1417321515 !ztužující pásy a věnce ze LB tf. C 25/30 m3 3,421 4 250,00 14 539,00 

3 I K (17351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 23,505 440,oo l 10 342,ooj 

4 K 417351 116 I Odstranění bednění ztužujících věnců m2 23,505 102,50 2 409,00 

5 I K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 1 O 505 0,255 59 920,001 15 280,001 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 420,00 

l 6 j K 613131101 
Cementový postfík vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený 

m2 14,400 73,20 1 054,00 
celoplošně ručně 

~ 7 1 
K 1613321111 I Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních ' 

m2 14,400 290,00 4 176,00 
pilířů nebo sloupů nanášená ručně 

K 613321191 
~Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za 

m2 28,800 173,00 4 982,00 1 8 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně 

I 9 1 K 613311131 
Potaženi vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem 

m2 10,800 160,00 1 728,00 
tloušťky do 3 mm 

10 K 1632450124 
I vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých směsí 

m2 3,480 369,00 1 284,00 

I 11 l provedený v pásu 

K \"735' 115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 2,320 440,00 1 021 ,00 

12 K 41 7351116 I Odstranění bednění ztužujících věnců m2 2,320 102,50 238,00 

I :: I K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 0,330 2 945,00 972,00 

K 636211121 Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do písku naplocho m2 2,200 438,50 965,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 104 364,00 

15 K \941111 111 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

m2 99,840 50,00 \ 4 992,00 1 zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami \ 
f 16 

K 941111211 
š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití 

m2 2 995,200 25,00 74 880,00 

17 K 941111811 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

m2 99,840 35,00 3 494,00 
!zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 

18 K 952902121 Cištění budov zametení drsných podlah m2 158,911 15,00 2 384,00 

I 19 1 K 1952902611 Cištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 158,911 12,001 1 907,00 j 

20 K 962032230 
I Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

m3 0,696 831,00 578,00 
nebo MVC do 1 m3 

\ 21 K 962032641 
1 
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 0,122 1 199,00 146,00 

22 K 978013191 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

m2 11,880 91,30 1 085,00 
lomítky stěn v rozsahu do 100 o/o 

23 K 985622211 
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D 

m 8,800 1 693,00 14 898,00 
do 20 mm se svařovaným spojem 

D 997 Přesun sutě 47 846,00 

I 24 \ 
K 1997013112 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
25,096 706,00 17 718,00 

Iv do 9 m s použitím mechanizace 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

25,096 234,50 5 885,00 1 25 K 997013501 
do 1 km se složením , 

1 26 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 I 

K 997013509 
km přes 1 km 

25,096 16,00 402,00 

27 K 997013831 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

25,096 950,00 23 841 ,00 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 

D 998 Přesun hmot 611 ,00 

l 281 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 11.115 55,00 611 ,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 1 021 237,00 

D 710 Bourací práce PSV 91 470 ,00 

1 29 
K 712400851 Demontáž sněhového zachytávače na střeše sklonu do 30° kus 35,000 27,30 956,00 1 

I 30 I K 1762131811 Demontáž bednění svislých stěn .: hrubých prken m2 41 ,568 45,00 1 1 871,00 

31 I K 762331812 
j Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do m '.l?ll llfiíl ~o An "\"I 0""''"' "" 
'l'lA ,-,.-"\ 



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZKJ 

33 K 762331815 
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy přes 

m 43,300 11 1,50 4 828,00 450 cm2 

34 K 762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2 216,920 44,00 9 544,00 

35 K 762342812 Demontáž laťování střech z lati osové vzdálenosti do 0,50 m m2 216,920 24,50 5 315,00 

36 K 
1
764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 216,920 79,00 17 137,00 

37 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suit kus 4,000 154,00 616,00 

38 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 23,200 49,90 1 158,00 

39 K 764002881 ' Demontáž lemováni střešních prostupů do suti m2 3,200 75,00 240,00 
I 

1 554,ooJ 40 I K 764004801 Demontáž podokapniho žlabu do suti m 38,000 40,90 

I 41 K 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30" na sucho 
m2 216,920 69,40 15 054,00 

1 42 1 

do suti 

K 1765111865 
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30" 

m 17,800 85,00 1 513,00 se zvětralou maltou do suti 

43 K 766231814.R01 J Demontáž výlezů na půdu kus 2,000 800,00 1 600,00 

D 712 Povlakové krytiny 30 490,00 

44 K l 712431101 
! Provedení povlakové krytiny střech do 30" pásy na sucho AIP 

m2 216,920 11,00 2 386,00 nebo NAIP 

1 45 1 
M 162821109 asfaltový pás separační s kryc1 vrstvou Cl do 1 mm typu R m2 249 458 49 00 1222300 

46 K 1712491587 

1 

Provedeni povlakové krytiny střech do 30" přibiti pásů hřebíky m2 216,920 67,20 14 577,001 

I 47 M 3141 1510 hfebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm kg 2 386 12500 298.00 

1 48 I K 998712202 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 

% 268,228 3,75 1 006,00 12m 

D 713 Izolace tepelné 110 852,00 

1:1: 
713111111 

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
m2 317,822 45,40 14 429,001 

1
rohožemi, pásy, dílci, deskami 

63148154 deska tepelně izolační minerální univerzální i\=0.035 Cl 100mm m2 324 178 235 00 76 182 00 

51 K 713111136 
Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, 

m2 2,200 96,00 211,00 
~ 

pásy, dílci, deskami mezi trámy 

52 M 63148106 
deska tepelně izolační mineralní umverzálni i\=O 038-0 039 ti 

m2 2310 241 50 558.00 

53 1 K I""""' 
140mm 
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

m2 158,911 35,30 5 610,00 
, Překryti fólií s přelepeným spojem 
fólie kontaktní difuzně propustna pro doplňkovou hydro1zolačn1 

54 M 28329033 I vrstvu. tfívrstvá m1kroporezní PP 95glm2 s integrovanou m2 174.802 68,00 11 887 00 

f I samolepicí páskou 

I 55 1 K 998713202 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 

% 940,466 2,10 1 975,00 
m 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 650,00 
56 K 1742-001 Demontáž a zabezpečeni anténich systémů soub 1,000 1 650,00 1 650,00 

-t 

57 K 742420021 Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu kus 2,000 1 000,00 2 000,001 

58 M 742-001 Stožár Jednodílný 4m (p 42mm) - žárový zinek kus 2000 3 40000 6 80000 

59 K [742420821 I Demontáž antenního stožáru kus 4,000 300,00 1 200,00 

D 762 Konstrukce tesařské 447 037,00 

60 K !762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 8.000 49.80 390,001 

1 61 
M 31197004 tyč závitová Pz 4 6 M12 m 4 000 46 ooj 184 00 

62 M 31111006 matice přesna sesuhranná Pz DIN 934-8 M12 
/VU 

O 160 
L-1,C' 200 000 

1 63 
M 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm 

IVV 
O 160 3 680 00 589 00 I 1n1C' 

64 K 762332131 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

m 36,440 179,50 6541 ,00 

; 651 M 

průřezové plochy do 120 cm2 

60512125 hranol stavebni řezivo prurezu do 120cm2 do dl 6m m3 O 385 10 50000 4 043 00 I 

762332131 
1 
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva 

m 9,600 179,50 1 723,00 66 K 
průřezové plochy do 120 cm2 

67 M 60512125 j hranol stavební fez1vo prutezu do 120cm2 do dl 6m m3 O 127 10500001 1 334 00 

68 K 1762332132 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva m 37,400 238,50 8 920,00 

I průřezové plochy do 224 cm2 

69 M 60512132 hranol stavebnl řezivo prufezu do 224cm2 ptes dl Bm m3 O 922 1050000\ 9 681 .00 

I Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva I 

70 K 762332132 
průřezové plochy do 224 cm2 

m 37,400 238,50 8 920,00 

71 M 60512132 hranol stavebn1 fez1vo prufezu do 224cm2 pres dl Bm m3 0790 1050000 8 29500 

72 K 762332132 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva m 220,860 238,5o j 52 675,00 
průřezové plochy do 224 cm2 

73 M 60512130 hranol stavební řezivo pruřezu do 224cm2 do dl 6m m3 3870 10 500.00 40635.00 

74 K 762332132 
!Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva 

m 20,400 238,50 4 865,00 

f 75 
průřezové plochy do 224 cm2 

M 160512130 hranol stavební řezivo pruřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0377 10 50000 3 959 00 

I:~ I K 762332134 
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 

m 4,000 336,00 1 344,00 
, Průřezové plochy do 450 cm2 



PC Typ Kód 

79 M 60511120 

80 K 762342441 

I 81 I M 160514114 

82 K 762395000 

r 83 1 K 1762421016 

1 84
1 

K 762511246 

I 85 K 1762511246 

I 86 K 762526110 

[ 87 M 160511130 

[ 88 r K 

1

762823112 

89 M 60512125 

[ 90 l K 998762202 

o 764 

f 91 l K 1764101151 

92 M 55350807 

1 93 1 M 1764-001 

1 94

1 

K 764111641 

, 95 K 1764201117 

1 96 M 55351091 

• 97 1 K 1764213652 

i 98 K 764214605 

' 99 K l 764222433 

! 100 \ 

101 

K 1764223458 

K 764311604 

I 
1102

1 

K 764314612 

103 K !764326442 

l 1041 K i 764511601 

105 K 998764202 

o 765 

I 106 1 K 1765111203 
107 M 59660202 l 108 K 1765191021 

109 M \28329036 

1

110\ K 765192001 

111 K /998765202 

o 781 

1121 

1

113 

114 
I 

115 

K 1781734112 

M HLZ 1400110 
I 

K l781739191 

K 998781202 

o 783 

1161 K 783213021 

o M 

o 21·M 

1111 K 210220101 

Popis 

řezivo stavební prkna pr,smovaná středová ti 25(32)mm dl 2-
5m 
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralati na střechách 
sklonu do 60° 

fez1vo Jehht naté lať 1mpregnovana dl 4 m 
Spojovací prostředky krovů , bedněni , laťován í , nadstřešnich 
konstrukci 
Obložení stropu z desek OSB ti 22 mm na sraz šroubovaných 
vč. OSB desek 

' Podlahové kce podkladové z desek OSB ti 22 mm na sraz 
šroubovaných vč. OSB desek 

I 
Podlahové kce podkladové z desek OSB ti 22 mm na sraz 
šroubovaných vč. OSB desek 

Položeni polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm 

fez1vo stavební fošny pr,smované středové š 160-220mm dl 2-
5m 
Montáž stropn iho trámu z hraněného řeziva průřezové plochy 

, do 120 cm2 mezi nosnou kci 

hranol s1avebn1 fez1vo pruřezu do 120cm2 do dl 6m 
I 

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m 

Konstrukce klempífské 

Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 30° 

' krytina stfešni barevná profilovaný hliníkový plech ti O 63mm 
doš500mm 

Hfebik krouceny Al s PVC podložkou - 3 1x55mm 

I Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s 

\

povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30' 

Montáž oplechováni nevětraného hřebene z hřebenáčů 

hřebenáé z Al plechu s barevným povrchem dl 500mm 

Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s 

'

povrchovou úpravou 
Oplechováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm 

!Oplechováni rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm 

Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele 

!
nebo šablony 
Lemováni rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou 
z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm 
I Lemováni prostupů střech s krytinou skládanou nebo 

\

plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou 
Ventilačn í turbína z Al plechu na skládané nebo plechové 
krytině průměru do 350 mm 
Žlab podokapni pů lkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 I 
\;~sun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech 
v do 12 m 

Krytina skládaná 

Montáž krytiny okapní jednoduchá větrací mřížka 

!

mfižka ochranna vétraci Jednoduchá š 55mm 

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve I 
sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve 
fólle kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydro,zolatni 
vrstvu třívrstvá mikroporézní PP 150g!m2 s integ1ovanou 
samolepicí páskou 

Nouzové (provizorní) zakryti střechy plachtou 

' Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 
12m 

Dokončovací práce - obklady 
I Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 kslm2 
lepené flexibilním lepidlem 

Cihelny obkladovy pásek 25 
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných 
za plochu do 1 O m2 

1
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v 
do 12m 

Dokončovací práce - nátěry 
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských 
prvků nezabudovaných do konstrukce 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 
Montáž hromosvodného vedeni svodových vodičů s 

1 _ - _,_ :r. .- -- · 

MJ 

m3 

m 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m 

m3 

% 

m2 

kus 

kg 

m2 

m 

m 

kus 

m 

m 

kus 

m 

m2 

kus 

m 

% 

m 

kus 

m2 

m2 

m2 

% 

m2 

kus 

m2 

% 

m2 

m 

Množství 

7 965 

220,860 

1 583 

12,568 

2,200 

2,200 

27,125 

27,125 

2.903 

8,520 

0079 

3 290,497 

216,920 

596 000 

2 169 

0,605 

17,800 

19 580 

4,000 

23,200 

38,000 

30,000 1 

23,200 

3,840 

3,000 

38,000 

2 117,41 3 

38,000 

38000 

216,920 

238 612 

216,920 

432,990 

3,600 

206 000 

3,600 

81,978 

231 ,028 

7n nnn 

J.cena [CZKJ 

10 500 00 

85,00 

1150000 

1 297,00 

1 219,00 

1 210,00 

1 450,00 

146,50 

10 500 00 

69,10 

10 500 00 

9,00 

150,00 

17500 

438 50 

1 437,00 

200,00 

32000 

2 650,00 

561,00 

428,00 

100,50 

424,00 

2 385,00 

5 580,00 1 

347,00 

2,05 

45,00 

25.70 

59,30 

49 70 

I 

125,00 

10,50 

1 320,00 

24 00 

87,40 

3,75 

68,00 

Cena celkem [CZKJ 

83 633 00 

18 773,00 

18 205 00 

16 301 ,00 

2 682,00 

2 662,00 

39 331 ,00 

3 974,00 1 

30 48200 

589,00 

830.00 

29 614,00 

244 640,00 

32 538,00 

104 30000 

951 00 

869,00 
1 

3 560,00 

6 26600 

10 600,00 1 

13 015,00 

16 264,00 

3 015,00 

9 837,00 

9 158,00 

16 740,00 

13 186,00 

4 341 ,00 

59 070,00 
1 710,00 

977 00 

12 863,00 

11 859 00 
I 

27 115,00 j 

4 546,00 

10 318,00 

4 752,00 

4 944 oo I 

315,00 

307,00 

15710,00 

15 710,00 

54 761,00 

54 761,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

119 M 354418750 svorka l<tížová SK pro vodič 06-1 O mm kus 11 000 28 20 31000 

120 M 
1
354418850 svorka spo1ovac1 SS pro Jano 08-10 mm kus 4 000 13 60 54.00 . 

121 1 M 354418950 svorka pňpoJovaci SP1 k pňpoJeni kovových části kus 2.000 17 20 34.00 

122 M 354419050 svorka pfipoJovaci SOc k pňpoJeni okapovych žlabu kus 3.000 40 60 12200 
I 

123 M 354419250 svorka zkušební SZ pro lano 06-12 mm FeZn kus 3000 46 70 140.00 

, 124 1 M 354420040 svorka na potrub1 ST 09 4" - 115mm FeZn kus 4 000 32 40 13000 

125 M 1354420900 tyč zemnici ZT 2. O 2m FeZn KUS 3.000 549 00 164700 
I 

1126 ~ 354421100 ~lilek plastový č 31 - čisla svodu kus 3000 5 00 1500 1 

l 127 M 354420020 svorka na potrubí ST 06 2· -61mm FeZn kus 5000 44 20 221 00 

128 K 1210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS. SR 03 se 2 šrouby kus 21 ,000 120,50 2 531 ,00 

11291 
K 210220302 

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01 , 
kus 17,000 718,00 12 206,00 

I 02 se 3 a vice šrouby 

130 K 210220303 I Montáž svorek hromosvOdných typu SO na okapové žlaby kus 3,000 429,50 1 289,00 

I 131 1 K 210220361 Montáž tyči zemnicích délky do 2 m kus 3,000 874,001 2 622,00 

132 K 210220372 1 Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva kus 3,000 37,20 112,00 , 

1133 
M 354418300 úhelní!< ochranný OU 1 7 na ochranu svodu 1 7 m kus 3000 54 30 16300 

134 M 354418360 držák ochranného úhelníku do zdiva OOU FeZn kus 6000 14000 84000 

135 K 210220401 (ontáž vedeni hromosvodné - štítků k označení svodů kus 3,000 33,90 102.00] 

[ 136\ K 210220431 Montáž vedeni hromosvodné - tvarováni prvků kus 14,000 30,90 433,00 

137 M 1354416100 podpéra vedeni PV32FeZn na skleneny svétlil< 50 mm kus 28,000 1860 521 00 

138 M 354414900 
lpodpéra vedeni PV15 FeZn na ntebenáče a pre1zovou krytinu kus 20000 13 90 27800 
120mm . 

1139 , M 354414150 podpěra vedeni PV 1 b 15 Fe Zn do zdiva 150 mm kus 10,000 18 60 186 00 

140 M 354410770 drát prumér 8 mm AIMgS1 kg 28000 23 50 65800 

l 141 1 K 
210280001 

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková prohlídka 
kus 1,000 2 000,00 2 000,00 

pro objem mtž prací do 100 000 Kč 

142 K 210280211 Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného kus 1,000 1 800,00 1 800,00 

l 1431 
K 210280215 

Příplatek k měřeni zemních odporů prvního zemniče za každý 
kus 2,000 2 500,00 5 000,00 

I 01_0odávka 

jdalší zemnič v sili 

144 M Ostatní montátní matená/ soub 1 000 4 00000 4 00000 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00 

o VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00 

i 145 K fo30001000 ! zařízení staveniště Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 

o VRN9 Ostatní náklady 5 000,00 
146 K ]094103000 I Náklady na plánované vyklizení obJektu Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 




